[jafsa-station:0336] 【SBP ニュース】コンベラジャパン株式会社様：

【世界為替マーケットレポート「Are You Ready for 2025?」】について

のご案内

JAFSA 会員の皆様へ

お世話になっております。JAFSA 事務局 SBP ニュース配信担当でございます。

JAFSA ダイヤモンド賛助会員の「コンベラジャパン株式会社」様より

「世界為替マーケットレポート「Are You Ready for 2025?」」についてのご案内をいただきまし

た。

下記詳細をご確認いただき、周知のご協力の程お願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせは、コンベラジャパン株式会社様までお願いいたします。

――――――――――――――以下は案内文です――――――――――――――

JAFSA 会員の皆様

JAFSA ダイヤモンド賛助会員のコンベラジャパン株式会社（旧社名：ウエスタンユニオン・

ビジネスソリューションズ・ジャパン株式会社）でございます。

弊社コンベラは、海外からの留学生の学費徴収サービスを世界中の教育機関に提供することで、

教育機関の皆様のサポートをさせて頂いている海外送金専門の企業です。

弊社では、毎年年末が近づき次の 1 年に向けて為替マーケットの動向が気になるこの時期に、

世界の為替マーケットに関するトレンドやリスクに関する考察をまとめた

「Are you Ready for 2025?」と題したレポートを発行しています。

主に貿易関連企業向けに弊社の為替アナリストが作成したレポートではございますが、

JAFSA 会員の皆様におかれましても、為替相場の動向に関しては気になる方も多いと

思いますので、本レポートをご案内させて頂きます。

レポートは以下のページより無料でダウンロードして頂けますので、

ご興味のある方は是非ご覧ください。

※※※ 「Are you Ready for 2025?」ダウンロード ※※※

[jafsa-station:0336] 【SBP ニュース】コンベラジャパン株式会社様：

【世界為替マーケットレポート「Are You Ready for 2025?」】について

のご案内

https://convera.com/ja/lp/are-you-ready-for-2025/

≪弊社ご案内≫

弊社コンベラは、世界最大手のノンバンク B2B のクロスボーダー決済企業の 1 社として、

世界大学ランキングトップ 10 内の 8 校を含む、1,000 以上の教育機関から信頼されています。

数十年にわたって培った業界の専門知識と、 テクノロジーをベースとしたソリューションを活

かし、

教育機関と学生が、シンプルかつセキュアでスマートな方法で送金とお金の受け取りをできるよ

うにお手伝いします。

コンベラは、授業料の納付の照合作業と海外へのスタッフへの支払いを

担当する学校関係者、授業料や寮費を支払う学生のどちらにも、シンプルかつ費用効果の高いお

取引を実現します。

https://convera.com/ja-jp/

■お問い合わせ先：

   コンベラジャパン株式会社

   担当：   本間

   TEL:    03-6897-6982

   E メール： converajapangpfssales@convera.com

      Web Site:  https://convera.com/ja-jp/

―――――――――――――――――以上―――――――――――――――――

このメールは配信専用です。

返信されないようお願いいたします。

【配信元】特定非営利活動法人 JAFSA（国際教育交流協議会）

info@jafsa.org (事務局代表アドレス）

https://convera.com/ja/lp/are-you-ready-for-2025/
https://convera.com/ja-jp/